PROMOTORA INMOBILIARIA DEL MUNICIPIO DE NOGALES
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 y 2021
(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

C Di

la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
T as, A idios y y

Penslones y Jubilaclones
Derivados de la
Colabcrac(én Flscal Fondos Dlsnntos de Aportaciones

T y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Di ion del Exceso de Estimacit por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T A y Otras Ayudas
T Internas y Asi i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Ti a Fideicomi y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
, D iaci Deterioros, O iay

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por | Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por ‘Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ahorro/D

2,108,097
0

0

0

30,400
28,600
44,910
2,004,188

de 0

65,059
65,059

2,173,167

1,720,370
1,376,603
39,404
304,363

©cocooooooooo

oo oe

o ooooo

coooooo

o o

1,720,370

452,787

4,469,745
]

0

[

37,700
459,979
0
3,972,066

o o = =

o

4,469,746

2,875,227
2,007,523
115,814
661,890

ococoooooooo

o ooeo

o o oooo

226,638
226,638
0

0
0
0
0

o

3,101,865

1,367,881

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fi

y sus Notas son

LIC. MARCELA MADA VELEZ
DIRECTOR GENERAL

——DE

PROMOTORA
INMO

ILIARIA —
NOGALES——-nj

2021-2024

correctos y

ISAF-f2a9ad52-e43e-c100-7488-1deeaf195bdc
7/8/2022 7:16:00 PM



