## PROMOTORA INMOBILIARIA DEL MUNICIPIO DE NOGALES Estado de Actividades Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 y 2021 (Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	2,108,097	4,469,745
mpuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	30,400	37,700
Productos	28,600	459,979
Aprovechamientos	44,910	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	2,004,188	3,972,066
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	0	0
Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	0	0
Jubilaciones		
Otros Ingresos y Beneficios	65,059	1
Ingresos Financieros	65,059	1
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	2,173,157	4,469,746
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	1,720,370	2,875,227
Servicios Personales	1,376,603	2,097,523
Materiales y Suministros	39,404	115,814
Servicios Generales		
Servicios Generales	304,363	661,890
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
	0	0
Pensiones y Jubilaciones		
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	226,638
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	0	226,638
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y	0	0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	1,720,370	3,101,865

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emiss.

Lic. MARCELA MADA VELEZ
DIRECTOR GENERAL

PROMOTORA

INMOBILIARIA

DE NOGALES

2021-2024